（様式４）
令和　　年    月    日
三重県知事　あて

                              　  （申請者）所　 在 　地
名　　  　称
代表者職氏名　　　　　　　　  　　　　    eq \o\ac(○,印)
食を通じた子育て・支え愛事業補助金に係る補助事業遅延等報告書
  令和　年　月　日付けで交付決定のありました標記補助金について、食を通じた子育て・支え愛事業補助金交付要領第１３条の規定により補助事業の遅延等を下記のとおり報告します。
記
１　補助事業名
２　補助事業実施予定期日
　　　変更前　（元号）〇年〇月〇日
　　　変更後　（元号）〇年〇月〇日
３　補助事業の進捗状況
４　補助事業に要した経費
５　遅延等の内容および原因
６　遅延等に対してとった措置

（連絡先・担当者）

所　属、職氏名

電　話、F A X、E-mail